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صاحب رستورانی در ویرجینیا
سخنگوی کاخ سفید را بیرون انداخت

صاحب یک رستوران در شهر »لکسینگتون«، واقع 
در ایالت ویرجینیای آمریکا، سخنگوی کاخ سفید و 

خانواده‌اش را از رستوران خود بیرون انداخت!
شولتس که در این رستوران گارسون است، با انتشار عکسی 
در صفحه فیس‌بوک خود نوشت که رئیسش سارا سندرز، 
سخنگوی کاخ سفید و خانواده او را از رستوران بیرون انداخته 
است.به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، 
سارا سندرز شخصا با ارسال پیامی توئیتری این مسئله را 

تایید کرد و نوشته: صاحب رستوران »رد هن« در لکسینگتون 
در ویرجینیا از من خواست آنجا را ترک کنم چون برای دونالد 
ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا کار می‌کنم و من هم مودبانه از آنجا 
خارج شدم. همواره تمام تلاشم را کردم تا با مردم و مخالفانم 
با احترام برخورد کنم و این رفتارم ادامه می‌یابد. این رفتار در 
شرایطی صورت می‌گیرد که براساس نتایج نظرسنجی جدید 
سی‌ان‌ان، ۴۲ درصد آمریکایی‌ها معتقدند رئیس‌جمهور این 

کشور باید استیضاح شده و از سمت خود برکنار شود. 

درخواست قطر از سازمان ملل
برای اخراج آل‌سعود از شورای حقوق بشر

درخواست دولت قطر از شورای حقوق بشر سازمان 
ملل متحد برای تعلیق عضویت ریاض و ابوظبی در 
این نهاد، بحران بین کشورهای حوزه خلیج‌فارس را 

تشدید کرد.
خبر درخواست قطر از شورای حقوق بشر سازمان ملل 
متحد برای تعلیق عضویت عربستان و امارات در این نهاد 
بین‌المللی بار دیگر نگاه‌ها را متوجه روابط بحرانی و متشنج 
دوحه و کشورهای محاصره‌کننده‌اش کرده است. به گزارش 

تسنیم،‌ »علی بن صمیخ المری« رئیس‌کمیته ملی حقوق بشر 
قطر از شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد خواسته عضویت 
عربستان و امارات را در این نهاد به حال تعلیق درآورد. المری 
اقدامات کشورهای محاصره‌کننده قطر و در راس آنها عربستان 
را »غیرقانونی« و در حد جنایت تجاوزگری، جنگ اقتصادی 

و مجازات دسته‌جمعی علیه مردم قطر توصیف کرده است. 
از سوی دیگر اخیرا سعودی‌ها از اعلام زمان آغاز اجرای 

پروژه عربستان برای تبدیل قطر به یک جزیره خبر دادند.
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اگرچه حاکمیت آمریکا در ادوار مختلف همواره 
تاکید زیادی بر مواضع اخلاقی و حفظ ارزش‌های 
انسانی داشته اما اقدام اخیر دولت ترامپ مبنی بر 
جدا کردن پناهجویان از فرزندان خود ثابت کرد که 
تمامی این ادعاها حرفی بیش نیست و در دنیای 
واقعیت وجود ندارد و تمام اقدامات واشنگتن نیز 
متناقض با این ادعاهاست. خشم عمومی در داخل 
و خارج از جامعه آمریکا ترامپ را مجبور کرد که از 
این قانون عقب‌نشینی کند و سیاست‌های آمریکا را 
با تعلیق جداسازی خانواده‌ها کمی اصلاح کند اما، 
اصلاح این قانون هیچ کمکی به 2300 کودکی که 
از خانواده‌هایشان جدا شده‌اند نمی‌کند. اتفاق اخیر 

یادداشت روزنامه‌نگار آمریکایی برای کیهان

تاریخ آمریکا پر است از آدم‌هایی مثل ترامپ
اشاره:

اقدام وحشیانه و غیرانسانی دولت آمریکا در جداکردن والدین پناهجویان از فرزندان و انداختن 
آنها در قفس‌های بزرگ و دفاع از این سیاست، بازتاب بسیار گسترده‌ای در آمریکا و سراسر دنیا 
داشت، طوری که سرانجام ترامپ مجبور شد با عقب‌نشینی از  این سیاست اجرای آن را موقتا 
متوقف کند. با این وجود هنوز تنفر باقی مانده از این قانون غیرانسانی برای دولت آمریکا حاشیه 
می‌سازد. دیروز خبر رسید سخنگوی کاخ سفید را به همراه خانواده‌اش از رستورانی در ایالت 
ویرجینیا بیرون انداخته‌اند، فقط به این خاطر که او برای فردی مثل ترامپ کار می‌کند. برای بررسی 
این مسئله که خود به تنهایی نشان‌دهنده تهی شدن دولت آمریکا از معیارها و اصول انسانی 
است نظر »وین مادسن« پژوهشگر و روزنامه‌نگار معروف آمریکایی و نویسنده کتاب »داعش 
همان آمریکاست« را جویا شده‌ا‌یم که وی ‌در یادداشتی برای کیهان به این موضوع پرداخته است: 

هرچند بسیار ناراحت‌کننده بود، و نگهداری کودکان 
در قفس دل بسیاری از انسان‌ها را رنجاند اما نمونه این 
حوادث و چنین حاکمانی در تاریخ آمریکا سابقه دارد 
و برای بردگان آمریکایی-آفریقایی بسیار اتفاق افتاده 
است. هنوز هم در حراج‌های غیرقانونی خرید برده در 
آمریکا، کودکان را از پدر و مادرانشان جدا می‌کنند. 

به این نکته نیز باید توجه شود که، واشنگتن برای 
فرزندان بومی آمریکایی هم نقشه دارد و سعی می‌کند 
آنها را با آداب و رسوم غربی تربیت کند و به نحوی به 
سبک و سیاق آمریکایی پرورش دهد. رفتار نژادپرستانه 
آمریکا با پناهجویان، این کشور را وارد فاز جدیدی از 
»نفرت نژادی« و نژادپرستی آمریکا را برای همگان 

فاش کرده است. ترامپ هم اکنون منفورترین شخصیت 
در جهان است. تنفر جهان از ترامپ به حدی است 
که این احتمال وجود دارد حکومت‌های دنیا وی را 
تحریم کنند و ورود وی به کشورشان را ممنوع نمایند. 
از جمله کسانی که معمار سیاست‌های ترامپ در 
حوزه‌های مختلف بوده، »استفان میلر« است. فردی 
که اعمالش بسیار شبیه به یکی از فرماندهان هیتلر 
یعنی »هنریچ هیملر« است. انسان‌هایی که همراهان 
ترامپ هستند و وی را در سیاست خارجی راهنمایی 
می‌کنند، بسیار نژادپرست‌اند و سفیدپوستان را برتر 

از سایر نژادها می‌دانند؛ »ریچارد اسپنسر«، »جیسون 
کسلر« و »دیوید دوک« از جمله این افراد هستند. 
این افراد که تفکرات نازیسم را به‌همراه خود دارند، 
در ماه‌های آتی تظاهراتی را در حمایت از ترامپ در 
خیابان‌های اطراف کاخ سفید برگزار خواهند کرد، تا 
نشان دهند تفکرات ترامپ در میان لایه‌های مردمی 

در آمریکا خریدار دارد.
 آمریکا اکنون تبدیل به یک حکومتی شده که 
بسیار شبیه به نظام »نازی« در آلمان است. با انتخاب 
ترامپ فضا برای تندرو‌ها و ملی‌گرایان آمریکایی فراهم 
شده تا بیشتر به ابراز عقاید خود بپردازند. در سالی 
که گذشت، آمریکا شاهد بسیاری از لشکرکشی‌های 
خیابانی بود که علت آنها درگیری‌ها و اختلافات نژادی 

بوده است. 
شاید بتوان توصیف ترامپ از راست‌گرایان افراطی 
همانند نئونازی‌ها در رویدادهای »شارلوتزویل« 
به‌عنوان »مردم خوب« در سال گذشته را سرآغازی 

بر حمایت علنی ترامپ از نژادپرستان عنوان کرد. 
این پیام‌ها از کاخ سفید جوانانی همانند »کروز« را 
برای اقداماتی از این دست تحریک می‌کند. نژادپرستان 
به قلب دولت ترامپ نفوذ کرده‌اند. معتقدم مشاوران 
ترامپ و راست‌گرایان افراطی هیچ تفاوتی با کروز 
عامل کشتار 17 نفر در مدرسه‌ای در کالیفرنیا ندارد.

آمریکا پس از مشاهده پیشروی‌های مکرر 
نیروهای ارتش سوریه و عزم جدی آنها برای 
پاکسازی کامل مناطق مرزی جنوب و جنوب‌غرب 
سوریه، یکباره از حمایت تروریست‌ها دست 
برداشت و به آنها اعلام کرد، انتظار مداخله 

آمریکا را نداشته باشند.
پس از گذشت پنج روز از عملیات گسترده زمینی 
و هوایی ارتش سوریه در استان‌های مرزی »درعا« و 
»السویدا«، آمریکا یکباره پشت گروه‌های مسلح را 
خالی و به آنان اعلام کرد، انتظار مداخله )از سوی 

آمریکا را( نداشته باشند. 
البته ناگفته نماند که آمریکا به همراه همپیمانان 
منطقه‌ای خود طی‌ روزهای گذشته سلاح‌های زیادی 
را از طریق خاک اردن، به تروریست‌ها )ارتش آزاد( 

در »درعا« و »السویدا« رسانده است.
در عملیات جنوب،  علاوه بر ارتش سوریه، 
جنگنده‌های روسی هم مشارکت دارند. علاوه بر 
آن، نیروهای مقاومت نیز در کنار نیروهای سوری 

حضور دارند.
رژیم صهیونیستی به همراه آمریکا، مکررا از روسیه 

خواسته بودند جلوی حضور نیروهای مقاومت را در 
جنوب سوریه بگیرد. اما ظاهرا روسیه به این فشارها، 

اعتنا نکرده است.
»بشار اسد« رئیس‌جمهور سوریه اخیرا گفته بود 
که نه تنها حضور ایران و حزب‌الله در سوریه بلامانع 
است بلکه ایران در صورت تمایل، حتی می‌تواند در 

سوریه پایگاه نظامی هم داشته باشد.
به گزارش خبرگزاری فارس، حملات هوایی روسیه 
به مواضع تروریست‌ها در شرق »درعا«، بسیار گسترده 
بوده و جنگنده‌های روسی بیش از 25 بار به مواضع 

تروریست‌ها حمله کرده‌اند.
رویترز در این رابطه گزارش داده که آمریکا پس 
از مشاهده مشارکت جنگنده‌های روسی در عملیات 
منطقه جنوب، دست از حمایت از عناصر وابسته به 
)گروه تروریستی( »ارتش آزاد« برداشته و به آنها اعلام 
کرده است: »ما در دولت آمریکا، شرایط دشواری را 
که هم‌اکنون با آن روبه‌رو هستید، درک می‌کنیم و 
همچنان به روس‌ها و نظام سوریه سفارش می‌کنیم 
که هیچ اقدام نظامی که ناقض منطقه کاهش تنش 

در جنوب غرب سوریه باشد، انجام ندهند!

منظور آمریکایی‌ها از »منطقه کاهش تنش«، 
منطقه‌ای است که براساس توافقات آستانه، دولت 
سوریه حق عملیات در آن را ندارد. اما این توافق شامل 
عناصر »جبهه النصره« و »داعش« که در »درعا« و 
»ا‌لسویدا« حضور دارند، نمی‌شود. کارشناسان با اشاره 
به نوع موضعگیری آمریکا در قبال تحولات جنوب، 
می‌گویند در واقع، از مواضع قبلی خود در جنوب، 

عقب‌نشینی کرده است.
اظهارات بشار اسد

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، »بشار اسد« 
رئیس‌جمهور سوریه طی یک گفت‌وگوی مفصل با 
شبکه »ان‌.بی‌.سی« اظهار داشت که برخلاف تصور 
غربی‌ها، وی از حمایت مردم سوریه برخوردار است. 
بشار اسد توضیح داد: چگونه او )رئیس‌جمهور سوریه( 
می‌تواند از این حمایت برخوردار باشد و در همان حال، 

همین مردم را بکشد؟
بشار اسد افزود: »ما در حال مبارزه با تروریست‌ها 
هستیم، تروریست‌هایی که از حمایت دولت‌های 
انگلیس، فرانسه و آمریکا و دیگر دولت‌ها در منطقه 

ما برخوردار هستند.

ما برای مبارزه با این تروریست‌ها، از حمایت‌های 
مردم برخورداریم و به خاطر همین حمایت‌هاست که 

ما در حال پیشروی علیه آنها هستیم.
ما صرفا به این سبب که از حمایت ایرانی‌ها و یا 
روس‌ها برخورداریم، نمی‌توانیم دست به پیشروی 
بزنیم. حمایت آنها نمی‌تواند جایگزین حمایت مردم 
سوریه شود. نمونه‌ای که در این‌باره می‌توانم به آن 
اشاره کنم شاه ایران است که دست‌نشانده غرب بود. 
او نتوانست در مقابل اعتراضات مردم ایران دوام بیاورد 
و ظرف چند هفته کل نظام او سقوط کرد و او مجبور 

شد از کشور خود فرار کند.«
بشار اسد در ادامه، به خبرنگار »ان‌.‌بی.سی« گوشزد 
کرد که جنگ در سوریه را کشورهای غربی راه انداخته 

و از آن، حمایت کرده‌اند.
سایر رویدادها

* بشار اسد تاریخ برگزاری انتخابات شوراهای 
محلی در این کشور را 16 سپتامبر )25 شهریور( 

اعلام کرد.
* سوریه پروازهای هوایی این کشور به لیبی را از 
سر گرفت و دولت لیبی نیز از این اتفاق، استقبال کرد.

انگلیسی »دیلی میرور« نوشته در  روزنامه 
پنج سال گذشته، به‌طور متوسط روزانه یک 
سرباز انگلیسی به‌دلیل مشکلات روانی از 

نیرو‌های مسلح این کشور اخراج شده است.
منابع رسمی می‌گویند مشکلات روانی در بین 
نظامیان ارتش انگلیسی طی یک دهه گذشته به شدت 

افزایش پیدا کرده است.
 روزنامه »دیلی میل« پیش از این در گزارشی 
نوشته بود مطالعات پزشكي نشان مي‌دهد نزدكي 
به 500 تن از پرسنل ارتش انگليس هر ماه به دليل 
حضور در جنگ‌هاي عراق و افغانستان به دنبال دريافت 
كم‌كهاي رواني هستند. حالا روزنامه »دیلی میرور« 
در گزارشی مشابه نوشته در پنج سال گذشته به طور 
متوسط روزانه یک سرباز انگلیسی به دلیل مشکلات 
روانی از نیرو‌های مسلح این کشور انفصال از خدمت 

گرفته است.
در گزارش این روزنامه انگلیسی با استناد به گزارش 

گزارش »دیلی میرور« از مشکلات روانی سربازان انگلیسی
»خیریه کمک به 
قهرمانان « آمده: »در 
مجموع تقریبا 2 هزار 
نفر از نیرو‌های مسلح 
انفصال از خدمت 
دریافت کرده‌اند و هر 
ساله این تعداد در حال 

افزایش است.« 
سال گذشته نیز 
به‌خاطر  نفر   ۴۹۹
از  روانی  مشکل 
مسلح  نیرو‌های 

انگلیس اخراج شده‌اند که این رقم دو برابر رقم ۲۶۳ 
نفری است که در سال ۲۰۱۲-۲۰۱۳ انفصال یافتند، 
زمانی که بیش از هر زمان دیگری نیرو‌ها در خارج از 
کشور به کار گرفته شدند. این رقم در سال ۲۰۱۴-
۲۰۱۵ به ۳۵۹ نفر رسید و آمار سال گذشته ۴۷۳ نفر 

بود که مجموع آنها ۱۹۳۸ نفر می‌شود.
به نوشته »دیلی میرور«، کوین‌گری چهل و هفت 
ساله می‌گوید که چگونه زندگی وی بر اثر »اختلال 
استرسی پس از ضایعه روانی« و اخراج از واحد توپخانه 
ارتش در ۱۹۹۵ پس از هشت سال خدمت از بین رفت. 

یک روز احساس می‌کنی که همچون ضد گلوله هستی 
و روز دیگر حس می‌کنی که از پر نیز شکننده‌تری. 

تحمل اخراج به‌خاطر اختلال روانی سخت بود.
در ادامه این گزارش می‌خوانیم: »راب شنتون، 45 
ساله سرگرد سابق ارتش بود که بیست و یک سال 
خدمت و در ماموریت‌ها در بوسنی، کوزوو، ایرلند 
شمالی و افغانستان شرکت کرد. وی هجده سال از 
افسردگی رنج برد و با وجود اینکه برای رهایی و کنترل 
آن تلاش کرد، در نهایت به اختلال استرسی پس از 
ضایعه روانی دچار و سال ۲۰۱۶ از ارتش اخراج شد.«

 خیریه »کمک به قهرمانان« از اینکه می‌بیند 
دولت انگلیس که پنجمین بودجه دفاعی را در جهان 
دارد، اما از این پرسنل دچار مشکلات روانی حمایت 

نمی‌کند، مایوس شده است. 
این خیریه هشدار داده چهل و نه نفر دیگر که 
در حال خدمت در ارتش هستند تا یکشنبه آینده از 

نیروهای مسلح انگلیس اخراج خواهند شد.

بامداد یک‌شنبه ممنوعیت رانندگی زنان سعودی در عربستان 
رسما لغو شد و زنان این کشور اولین رانندگی قانونی خود در 

خیابان‌های این کشور را تجربه کردند.
شاید اگر روزی موجوداتی از سیاره‌های دیگر وارد زمین شوند با دیدن 
برخی قوانین در برخی کشورها متعجب شوند. اما احتمالا هیچ خبری به 
اندازه ممنوعیت رانندگی زنان در عربستان در قرن 21 باعث تعجب آنها 
نخواهد شد. آل سعود در حالی نیمی از جمعیت خود را از رانندگی محروم 
کرده بود که این مسئله در دنیا تبدیل به یک لطیفه شده و بارها عربستان به 
خاطر همین مسئله مسخره شده است. اما در مهرماه گذشته ملک سلمان 
پادشاه سعودی با ملاحظاتی سعی کرد تا این ممنوعیت را برداشته و به 
زنان اجازه رانندگی بدهد. سرانجام از بامداد یکشنبه این فرمان اجرایی 
شد و زنان عربستان برای نخستین بار در خیابان‌های شهرهای مختلف 
این کشور رانندگی کردند. رانندگان زن عربستانی ابتدا در شهرهای جده 

و الدمام و تحت تدابیر شدید امنیتی شروع به رانندگی کردند.
وزارت کشور عربستان با صدور بیانیه‌ای اعلام کرده بود از تاریخ 3 
اردیبهشت )10 شوال( بانوان عربستانی می‌توانند بدون نیاز به همراهی 
یک مرد، رانندگی کنند. سلمان بن عبدالعزیز شاه عربستان در تاریخ 4 
مهر 1396 در حکمی، ممنوعیت رانندگی برای زنان سعودی را لغو کرده 
بود اما به دلیل فضای بسته‌ای که حکومت سعودی بر جامعه عربستان 

تحمیل کرده، اجرایی شدن این حکم حدود 9 ماه طول کشید.
زنان عربستان پیش از این اجازه رانندگی، سفر و تحصیل بدون اجازه 
ولی را نداشتند. رژیم سعودی سال گذشته با هدف جلب نظر مردمی که 
سالهاست در شرایط عصر حجری زندگی کرده‌اند و همینطور، مهیا کردن 
شرایط برای پادشاهی بن سلمان سند چشم‌انداز 2030 را تدوین کرد. 
بر اساس این سند عربستان می‌بایست تا سال 2030 وابستگی خود به 
اقتصاد نفتی را کم کرده و اصلاحات فرهنگی را نیز پیاده نماید. اما نکته 
مهم این است که بن سلمان اکنون خود به یکی از دشمنان اصلی این 
سند تبدیل شده و مخالفان وی که خواستار اصلاحات اجتماعی هستند 
را دستگیر و زندانی می‌کند. در این ارتباط شبکه خبری »بلومبرگ« در 
تحلیلی پیرامون اعطای برخی آزادی‌های مدنی از سوی پادشاهی عربستان 
به اهالی این کشور چون اعطای حق رانندگی به زنان نوشت، منتقدان 
و مخالفان عربستان ارعاب شده، به زندان افتاده و یا مجبور به همکاری 
شده‌اند. برای سال‌ها فعالانی که برای برداشتن منع رانندگی در این کشور 

مبارزه می‌کردند، دستگیر و در زندان نگهداری می‌شوند.

رانندگی زنان در عربستان
رسماً آزاد شد

سرکرده‌های طالبان پاکستان ضمن رد صلاحیت »عمر رحمان« 
به عنوان جانشین رهبر مقتول این گروه تروریستی، »نورولی 

محسود« را به عنوان رهبر جدید خود انتخاب کردند.
پیش از این و در پی کشته شدن »ملافضل‌الله« در حمله پهپادهای 
آمریکایی، برخی از سرکرده‌های طالبان »عمر رحمان« را به عنوان رهبر 
اصلی طالبان پاکستان )موسوم به تحریک طالبان( انتخاب کرده بودند و 
البته در همان زمان هم گفته می‌شد که این انتخاب ممکن است مورد 

تایید شورای طالبان قرار نگیرد.
به گزارش فارس، شورای طالبان )متشکل از سرکرده‌های این گروه 
تروریستی( مفتی »نورولی محسود« را به عنوان رهبر جدید این گروه 

انتخاب کرد.
»محمد خراسانی« سخنگوی تحریک طالبان در این رابطه، گفته: 
»شورای مرکزی طالبان مفتی نورولی محسود را به عنوان رهبر جدید 
این گروه انتخاب کرده است.« محل تشکیل جلسه نیز ولایت »کنر« 

افغانستان اعلام شده است.
وزارت دفاع ملی افغانستان 15 ژوئن )26 خرداد( اعلام کرده بود که 
ملافضل‌الله رهبر تحریک طالبان پاکستان در حمله پهپادهای آمریکایی 

در ولایت »کنر« واقع در شرق افغانستان کشته شده است.
»محمد فیصل« سخنگوی وزارت خارجه پاکستان نیز طی کنفرانس 
خبری هفتگی خود، با تایید کشته شدن ملافضل‌الله تاکید کرد، سایر 

اعضای این گروه از جمله خراسانی، تحت تعقیب قرار خواهند گرفت.

»نورولی محسود« رهبر جدید طالبان پاکستان
»عمر رحمان« تأیید نشد

نزدیک شهرک  فلسطینی  یک جوان 
یهودی‌نشین »گوش عتصیون« در کرانه باختری 
سه نظامی مسلح صهیونیست را زیر گرفت و 

‌گریخت.
ارتش رژیم صهیونیستی درباره حادثه »بیت لحم« 
واقع در کرانه باختری اعام کرده، در این عملیات 
یک راننده سعی داشت نظامیان را زیر بگیرد که سه 
سرباز زخمی شدند و تحقیقاتی درباره این حادثه آغاز 

شده است.
به گزارش صداوسيما، پس از این حمله سربازان 
صهیونیست جهت شناسایی عامل عملیات، حلقه‌ای 

امنیتی اطراف روستای حوسان و چهارراه مجتمع 
یهودی‌نشین گوش عتصیون ایجاد کردند اما موفق به 

شناسایی و دستگیری جوان فلسطینی نشدند.
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی نیز در این باره 
گفته، راننده فلسطینی خودروی حمله‌کننده سعی 
در زیر گرفتن جمعی از نیروهای ارتش در نزدیکی 

روستای حوسان را داشت.
 این عملیات در شرایطی صورت گرفته که 
صهیونیست‌ها در حال کشتار مردم غزه هستند و 
مقاومت فلسطین هم تاکید کرده افسران صهیونیست 

در تیررس نیروهای آن قرار دارند.

شبکه تلویزیونی العالم نیز در گزارشی اعلام کرد، 
نیروهای مقاومت فلسطین تاکید کردند که افسران 
رژیم صهیونیستی که غیرنظامیانی را در تظاهرات 
حق بازگشت در نوار غزه هدف قرار می‌دهند در 
تیررس ما قرار دارند. مقاومت فلسطین رزمایش‌های 
نظامی و استقرار نیروهای خود را در مرزهای نوار غزه 

ادامه می‌دهد.
شبکه تلویزیونی العالم هم تصاویر و فیلم‌های 
ویژه‌ای به دست آورده است که نشان می‌دهد مجاهدان 
فلسطینی گردان‌های مقاومت در حال رصد کردن 
مقامات رژیم ‌اشغالگر صهیونیستی هنگام حضور آنها 

در مرزها هستند.
مقابله با معامله قرن

جنبش فتح اما از گروه‌های فلسطینی، رسانه‌ها 
و مردم درخواست کرده که برای مقابله با طرح 
 پیشنهادی آمریکا موسوم به »معامله قرن«

 متحد شوند.
 به گزارش فارس، »اسامه القواسمی« سخنگوی 
فتح در اظهاراتی مطبوعاتی گفته: تلاش‌های مردمی، 
گروهی و رسانه‌ای فلسطینی باید برای مقابله با توطئه‌ 
اتخاذ شده میان تیم‌‌های آمریکایی و اسرائیلی، دست 

به دست هم دهند.

انقلابیون یمن با شلیک یک فروند موشک زلزال1 ، انبار 
تسلیحاتی آل‌سعود در خاک عربستان را منهدم کردند.

منابع یمنی از حمله موفق موشکی ارتش یمن و انصارالله به انبار 
حاوی سلاح و مهمات متعلق به ارتش عربستان در جنوب این کشور خبر 
می‌دهند. به گزارش فارس، یگان موشکی ارتش یمن و انصارالله یکشنبه 
شب یک انبار سلاح متعلق به ارتش عربستان را در منطقه »الموسم« شهر 
جیزان واقع در جنوب عربستان هدف قرار دادند. منابع یمنی می‌گویند 
انبار ساح و مهمات ارتش عربستان در پی این حمله موشکی، منهدم 
شد و در آتش سوخت. یک منبع دیگر یمنی گفته این انبار سلاح را با 

موشک »زلزال۱« هدف قرار داده‌اند.
در جبهه »الحدیده« نیز طبق تازه‌ترین گزارش‌های منتشر شده، ائتلاف 
سعودی همچنان در موضع ضعف قرار دارد. در این ارتباط نیروهای ارتش 
یمن و انصارالله اعلام کرده‌اند این بار یک کامیون حامل سلاح و مهمات 
وابسته به ائتلاف سعودی را در شمال الدریهمی منهدم کرده‌اند. علاوه‌بر 
این نیرو‌های یمنی موفق شدند مساحت زیادی از کمربند محاصره علیه 
شبه‌نظامیان را امن کنند تا راه برای ورود تک‌تیراندازان به خط درگیری 
در سواحل غربی تسهیل شود. در همین ارتباط، یک منبع نظامی نزدیک 
به وزارت دفاع یمن اعلام کرد یگان مهندسی نظامی ارتش یمن و انصارالله 
صبح شنبه چهار خودروی نظامی حامل چندین سرباز اماراتی را در منطقه 
»الوازعیه« منهدم کردند. این منبع نظامی افزود، یگان تک‌تیرانداز نیز 
پس از ورود به جبهه درگیری در سواحل غربی یمن، سه شبه‌نظامی را 

در شرق الجبیله واقع در منطقه التحتیا از پای درآوردند. 
علاوه‌بر این بر اثر شدت حملات تجاوزگرانه ائتلاف سعودی به 
الحدیده هزاران خانواده یمنی در شرایطی بسیار سختی در حال خروج 
از شهر و رفتن به سمت صنعا هستند. طبق گزارش سازمان ملل حدود 
30 هزار نفر آواره شده‌اند. در شهر صنعا در‌های مدرسه‌ها برای پناه دادن 
به آوارگان یمنی استان الحدیده باز شده است. این آوارگان در شرایط 

بسیار سختی قرار دارند.

کشیش دیپلمات سابق واتیکان به دلیل وجود تصاویر مستهجن 
مربوط به کودکان در تلفن همراهش و به اشتراک‌گذاری این 
تصاویر در شبکه‌های اجتماعی، از طرف دادگاه، به پنج سال 

حبس محکوم شد.
کشیش »مانسیگنور کارلو کابلا« سفیر سابق واتیکان در واشنگتن، 
توسط دادگاه جنایی واتیکان، به پنج سال زندان و پرداخت 5000 یورو 
جریمه محکوم شد. این کشیش روز شنبه در دادگاه اعتراف کرد که تصاویر 
مستهجن مربوط به کودکان را در تلفن همراه خود، مشاهده می‌کرده 

و حتی این تصاویر را در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک گذاشته است.
وی البته این را نیز گفت که منتقل شدنش به آمریکا، باعث بروز 

بحران در زندگی‌اش شده است.
سرانجام »کارلو کابلا« فروردین)آوریل( گذشته از سوی واتیکان 
دستگیر شد و »پاپ فرانسیس« رهبر کاتولیک‌های جهان نیز آن زمان از 

جامعه مسیحیان عذرخواهی کرد.
رواج فساد اخلاقی میان کشیشان، طی دهه‌های اخیر، یکی از 

چالش‌های بزرگ کلیساهای غرب بوده است.

علی‌رغم برخی کارشکنی‌ها وجوسازی‌های 
منفی رسانه‌های غربی و عربی درباره روند 
سیاسی عراق سخنگوی فهرست »سائرون« 
طی بیانیه‌ای اعلام کرده، براساس توافق‌های 
انجام شده میان این فهرست و سایر فهرست‌ها، 
به زودی در پارلمان یک ائتلاف بزرگ اعلام 
موجودیت خواهد کرد و زمینه برای تشکیل 

دولت، فراهم خواهد شد. 
»جعفر الموسوی« در بیانیه‌ای اعام کرد، 
توافق‌های قبلی اعلام شده، معتبر و قابل اجرا هستند 
و ائتلاف میان »النصر« و سائرون، تکمیل‌کننده این 
توافق‌ها است. کمتر از دو هفته قبل »مقتدا صدر« رهبر 

ائتلاف سائرون و »هادی عامری« رهبر ائتلاف »الفتح« 
در مورد ایجاد ائتلاف میان خود، به توافق رسیده 
بودند دیروز نیز مقتدا صدر و »حیدر عبادی« رهبر 
ائتلاف »النصر« در نجف اشرف با هم دیدار و در مورد 
ایجاد ائتلاف میان خود، توافق کردند. رهبر سائرون و 
النصر پس از این توافق، به خبرنگاران گفتند، دولت 
جدید با فساد اداری مقابله خواهد کرد و مفسدان را 
در اختیار دستگاه قضاء قرار خواهد داد. آنها همچنین 
از سایر جریان‌های سیاسی عراق خواستند به ائتلاف 

بزرگ آنها بپیوندند.
این رایزنی‌ها و توافق‌ها مردم عراق را بار دیگر 
نسبت به ادامه روند سیاسی دلگرم کرده و البته به 

همان میزان نیز دشمنان ملت عراق را ناامید کرده 
است. اخیرا برخی از چهره‌ها و جریان‌ها تلاش کردند 
در روند سیاسی و دموکراتیک عراق اختلال ایجاد کنند 
و حتی مرکز نگهداری صندوق‌های رای را به آتش 
کشیدند. اما به نظر می‌رسد که این اقدامات و جنگ 
روانی برخی رسانه‌ها، نتوانسته تحولات سیاسی عراق 
را از مسیر خارج کند و بحران را به این کشور برگرداند.

ائتلاف‌های سائرون، الفتح و النصر به ترتیب، 
47‌،54 و 43 کرسی در پارلمان عراق دارند. پارلمان 
عراق 328 کرسی دارد و برای اینکه فردی به نخست‌ 
وزیری برسد، باید حداقل نصف به اضافه یک )165( 

رای موافق از پارلمان را کسب کند.

انتخابات پارلمانی عراق 22 اردیبهشت برگزار شده 
و ائتلاف سائرون بیشترین کرسی‌های پارلمان را به 

دست آورده است. 
سایر رویدادها

*‌ گروه تروریستی داعش با انتشار تصاویر شش 
نیروی امنیتی عراق، بغداد را تهدید کرد در صورتی 
که زندانیان عضو داعش را آزاد نکند، این افراد تحت 

اسارت خود را خواهد کشت.
* ده‌ها شهروند کرد عراقی‌ با برگزاری تظاهرایش 
در شهر سلیمانیه، حملات هوایی ترکیه به مناطق 
کردنشین عراق را محکوم کردند و از بغداد و جامعه 

بین‌المللی خواستند جلوی این حملات را بگیرند.

جوان فلسطینی با خودرو 3 نظامی صهیونیست را زیر گرفت و ‌گریخت

انفجار مهیب
 در انبار مهمات ارتش عربستان

انصارالله مسئولیت را برعهده گرفت

5 سال حبس
 برای دیپلمات‌ خلافکار واتیکان

به جرم فساد اخلاقی

5 روز پس از آغاز عملیات بزرگ ارتش سوریه

آمریکا پشت گروه‌های مسلح در جنوب سوریه را خالی کرد
هزاران نفر از حامیان استقلال اسکاتلند از انگلیس، به سمت 
محل جنگ تاریخی که منجر به پیروزی اسکاتلندی‌ها بر ارتش 

انگلیس شده بود، راهپیمایی کردند.
به گزارش خبرگزاری فارس، هزاران نفر از مردم اسکاتلند که خواستار 

استقلال از انگلیس هستند، دیروز راهپیمایی کردند.
به نوشته روزنامه گاردین، استقلال‌طلبان اسکاتلندی به سمت 
»بانوکبرن« محل پیروزی اسکاتلند بر ارتش انگلیس در قرن چهاردهم 
میلادی، حرکت کردند. راهپیمایان که شمار آنها حدود 8000 نفر گزارش 
شده است، در محل مذکور حاضر شده و پیروزی اسکاتلند بر بریتانیا را 
به سران  انگلیس یادآور شدند. دو ماه پیش از این نیز حدود ۶۰ هزار نفر 
از حامیان استقلال اسکاتلند با تجمع در شهر گلاسگو، خواستار استقلال 
این منطقه از انگلیس شدند.حامیان استقلال اسکاتلند، چندین برنامه دیگر 
برای راهپیمایی در سال ۲۰۱۸ نیز دارند. برای اولین بار در سال ۲۰۱۴، 
همه‌پرسی استقلال اسکاتلند از انگلیس برگزار شده بود. استقلال طلبان 
در این همه پرسی، ۴۵ درصد آرا را به خود اختصاص دادند، با این حال 
موفق به استقلال نشدند. اما همچنان خواستار جدایی از لندن هستند. 
دیروز ده‌ها هزار نفر از مخالفان برگزیت )خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا( 
نیز در خیابان های لندن تجمع کردند. انگلیس در حالی در کشورهای 
دیگر از جمله منطقه غرب آسیا مداخله می کند که خود با مشکلات 

عدیده داخلی مواجه است.

راهپیمایی استقلال‌طلبان اسکاتلندی
به سمت محل پیروزی تاریخی بر ارتش انگلیس

جریان صدر خبر داد

آغاز شمارش معکوس برای اعلام ائتلاف بزرگ در عراق

رسانه‌های ترکیه اعلام کردند، حزب حاکم ترکیه با شمارش 
20 درصد آرا در مقایسه با دیگر احزاب این کشور پیشتاز است.

اولین انتخابات ریاست جمهوری ترکیه پس از تصویب قانون اساسی 
جدید و بیست و هفتمین انتخابات پارلمانی این کشور ساعت ۱۷ به وقت 

محلی پایان یافت و شمارش آرا آغاز شده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، اولین نتایج شمارش آرا که از شمارش 
18 درصدی آرا مشخص شده نشان از پیشتاز بودن »رجب طیب اردوغان« 
با 60 درصد، »محرم اینجه« با 25 درصد و »مرال آکشنر« با هفت درصد 
آرا دارد. بر اساس اطلاعات به دست آمده، در این دوره از انتخابات 56 
میلیون و 342 هزار و 263 تن از شهروندان ترکیه واجد شرایط رأی دادن 
بودند و رأی خود را به 180 هزار و 56 صندوقی که در سراسر این کشور 

در نظر گرفته شده بود، انداختند.
برای انتخابات پارلمانی، کشور ترکیه به 87 حوزۀ انتخابیه تقسیم شده 
است که نامزدهای این حوزه‌های برای تصاحب 600 کرسی پارلمان رقابت 
کردند. همچنین در انتخابات ریاست جمهوری شش نامزد با هم رقابت 
کردند که عبارتند از: رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور فعلی ترکیه و 
نامزد مشترک حزب عدالت و توسعه و حزب حرکت ملی، محرم اینجه 
نامزد حزب جمهوریت خلق، مرال آکشنر نامزد حزب خوب، »صلاح‌الدین 
دمیرتاش« نامزد دربند حزب جمهوریخواه خلق‌، »تمل کارامولا اوغلو« 

نامزد حزب سعادت و »دوغو پرینجک« نامزد حزب وطن.

پیشتازی اردوغان در انتخابات ترکیه
با اعلام نتایج اولیه آرا
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